

OBJEDNÁVKA

Objednavatel:		číslo dokladu	
název	31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, přísp. org.	číslo cenové nabídky	
		datum cenové nabídky	
sídlo	Plzeň, E. Krásnohorské 10, PSČ 323 00	datum vystavení	01.06.2023
IČO :	70879443	datum plnění	
DIČ :		daňový doklad	faktura
bank.účet :		forma úhrady	převodem

Dodavatel :		Adresát :
název	Jiří Kačena - Kovex	
sídlo	Plzeň	
IČO :	670 81 479	
DIČ :		
bank.účet		

Objednáváme u Vás výrobu a montáž nábytku dle CN, která je nedílnou součástí této objednávky pro 2 kabinety na prvním stupni za celkovou cenu bez DPH ve výši 440580,00 Kč

Termín finální montáže nábytku je od 7.8. 2023.

Záruka na nábytek je 36 měsíců od data předání.

Vystavil : Tyrpekl Michal
tel. spoj. :

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.

Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne za výše uvedenou cenu.

Předpokládané datum plnění

Vdne :

.....
za dodavatele -

KOVEX - B PLZEŇ**31. ZŠ Plzeň**

Váš dopis

znač. čís. jedn.

Vyřizuje/linka

Plzeň dne
29.5. 2023Věc: **Cenová nabídka - vybavení kabinetů pro 1. stupeň**

Cenová nabídka vychází z dodané výkresové dokumentace a specifikace materiálů. Ceny obsahují výrobu, dopravu a montáž.

Kabinet č. 1

-stůl pracovní 800 x 600 x 750 mm	a.-4500,-Kč	4 ks	18 000,- Kč
- stůl pracovní 1000 x 600 x 750 mm	a.-4600,- Kč	4 ks	18 400,-Kč
-stůl PC	a.-4600,- Kč	1 ks	4 600,- Kč
- stůl PC atypický	a.-5500,-Kč	1 ks	5 500,- Kč
- kontejner 750 x 430 x 600 mm	a,-12000,-Kč	4 ks	48 000,-Kč
- parapet 4404 x 445 mm	a.-2600,- Kč	1 ks	2 600,- Kč
- závěsná skříňka 1000x386x320 mm	a.-3000,- Kč	4 ks	12 000,- Kč
- věšáková stěna 1960 x 400 mm	a.- 1500,- Kč	1 ks	1 500,- Kč
- zrcadlová stěna 1960 x 400 mm	a.- 2000,- Kč	1 ks	2 000,- Kč
- skříň dvoudveř. 2010x800x400 mm	a.- 10200,- Kč	1 ks	10 200,-Kč
- skříň třídveř. 2010 x 1350 x 400 mm	a,- 21000,- Kč	1 ks	21 000,- Kč
- skříň s 5 dveřmi 2010x1350x800 mm	a,-42000,- Kč	1 ks	42 000,- Kč
-kuch. skříňka dolní 900x600x530 mm	a,-3290,- Kč	1 ks	3 290,- Kč
- kuch.skříňka dolní 900x500x530 mm	a.-4500,-Kč	1 ks	4 500,- Kč
- kuch.skř. s výsuvem 900x500x530mm	a.-13800,- Kč	1 ks	13 800,- Kč

- kuch. skříňka dolní 900x300x543 mm	a.-3900,- Kč	1 ks	3 900,- Kč
- kuch. skříňka horní 600x610x400 mm	a,-2900,- Kč	1 ks	2 900,- Kč
- kuch. skříňka horní 500x610x320 mm	a.-2300,-Kč	2 ks	4 600,- Kč
- boční krycí deska 2010 x 600 mm	a.-1500,-Kč	1 ks	1 500,- Kč

Cena celkem -1.kabinet bez DPH 220 290,- Kč

Kabinet č.2

Soupis viz kabinet č.1

Cena celkem – 2.kabinet bez DPH 220 290,- Kč

Celková cena 2 kabinety bez DPH 440 580 ,- Kč

Jiří Kačena **KOVEX – B**